
Purkyňova 127
Brno-Medlánky

Open Day JIC
26. 5. 2015 | budova INMEC Brno

Panelová diskuze | Workshopy |
Losování JIC VOUCHERŮ | Networking 

Řekněte si 
o 2,5 milionu eur 
pro svůj byznys
14:30–17:30
Díky evropskému dotačnímu 
programu SME Instrument může 
vaše fi rma získat až 2,5 milionů eur 
na vývoj nového produktu.

Přijďte si poslechnout zkušenosti 
žadatelů a zjistěte, jak zvýšit své 
šance na úspěch.

Losování 
JIC VOUCHERŮ

16:45–17:15
Mezi jakých 40 fi rem letos 
rozdělíme 4 miliony korun?

První tři JIC VOUCHERY vylosuje 
primátor města Brna Petr Vokřál.

Díky, tati: panelová 
diskuze o nástup-
nictví ve fi rmách
17:30–19:00
Krev není voda, ale byznys je 
byznys. Moderovaná diskuze 
podnikatelů o zkušenostech a vizích 
spojených s vedením jejich fi rem 
po předání do rukou potomků či 
cizích lidí.

Moderátorem je Martin Dokoupil – 
entrepreneur in residence programu 
JIC MASTER.

6× ano a 3× ne
v B2B marketingu

15:00–16:30
Petr Palas a Petr Passinger 
z Kentico Software vám představí 
6 úspěšných online marketingových 
strategií v B2B prostředí. A přidají 
3 neúspěšné jako bonus.

Inspirujte se u lídra světového trhu 
a poučte se z jeho chyb.

Přihlaste se na openday.jic.cz

Radek Štourač
KinaliSoft
první příjemce grantu 
z SME Instrument v ČR

Petr Vokřál
primátor města Brna

Jaroslav Klíma
Tescan
jeden z účastníků panelu

Petr Passinger 
a Petr Palas
Kentico Software


